
UCHWAŁA NR XVI/100/2016
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli grupy 
mieszanej 5-6 latków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U.2016.446) i art. 42 ust. 7 pkt 3 – Karty Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014.191 z późn.zm.), uchwala się co 
następuje :

§ 1. 

Określa się obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczyciela oddziału grupy mieszanej 5-6 latków w ilości 25 
godzin tygodniowo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 9768D542-EDE3-4303-867C-94685A7FDA6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nauczyciele oddziału dzieci 6- letnich mają pensum 22 godziny tygodniowo, nauczyciele oddziału 5- latków
25 godzin tygodniowo. Na podstawie art.42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(t.j. Dz. U. z 2014.191 z póź. zm.), pensum nauczyciela realizującego w ramach stosunku pracy obowiązki o
różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze ustala organ prowadzący szkołę.

Id: 9768D542-EDE3-4303-867C-94685A7FDA6D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1202727298

Imię: Wojciech
Nazwisko: Berent
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 kwietnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9768D542-EDE3-4303-867C-94685A7FDA6D. Podpisany Strona 1




